
ZARZĄDZENIE Nr  64 /2021 
REKTORA 

 WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 3 marca 2021 r. 

 

w sprawie  zmiany nazwy Zakładu Immunologii, Biochemii i Żywienia oraz 
Zakładu Profilaktyki Zagrożeń Środowiskowych i Alergologii
 Wydziału Nauk o Zdrowiu Warszawskiego Uniwersytetu 
Medycznego 

 
 

Na podstawie § 12 ust. 7 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego   
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Zmienia się dotychczasowe nazwy następujących jednostek naukowo-dydaktycznych 
Wydziału Nauk o Zdrowiu: 
 

1) Zakładu Immunologii, Biochemii i Żywienia o kodzie NZT 
na  
Zakład Biochemii i Żywienia  
 

2) Zakładu Profilaktyki Zagrożeń Środowiskowych i Alergologii o kodzie NZC 
na 

            Zakład Profilaktyki i Zagrożeń Środowiskowych, Alergologii i Immunologii 
 
 

§ 2. 
 
Adresy i kody jednostek, o których mowa w §1 nie ulegają zmianie.  
 
  

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 marca 2021r.  
 
 
 
 
 
 
       

Zbigniew GACIONG 
REKTOR 

 

 

 

 

 

 
Jednostka kompetencyjna: 
Dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu 


